

**Dansk Sprinkler Teknik II A/S**  
**Emil Neckelmanns Vej 15G, 5220 Odense SØ**

---

**Årsrapport for**  
**1. januar - 31. december 2019**

---

**CVR-nr. 35 02 59 95**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. januar 2020.

---

**Niels Erik Kjølby**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 13 Resultatopgørelse
- 14 Balance
- 16 Egenkapitalopgørelse
- 17 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Dansk Sprinkler Teknik II A/S Emil Neckelmanns Vej 15G 5220 Odense SØ
	CVR-nr.: 35 02 59 95
	Stiftet: 15. januar 2013
	Hjemsted: Odense
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Niels Erik Kjølby, Formand Torfi Thorkell Torfason Klaus Rasmussen Michael Andersen
<b>Direktion</b>	Hans Henrik Madsen Børge Lyshøj Lillemark
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
<b>Modervirksomhed</b>	Dansk Sprinkler Teknik Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Dansk Sprinkler Teknik II A/S tilbyder projektering, installation og service på ABA-, ARS-, ABDL og varslingsanlæg. Vi forhandler blandt andet Tyco Zettler MZX.

Vi tilbyder hjælp til el-installatører med løsning af ABA-projekter og rumslukningsanlæg.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 10.371 t.kr. mod 7.751 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.229 t.kr. mod 723 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen anser udviklingen og årets resultat for meget tilfredsstillende under de givne omstændigheder og markedsvilkår.

Virksomheden har fortsat sin fokus på virksomhedens strategi:

- Projektering/design, installation og efterfølgende servicering af sprinklerkunder i Danmark, og udnytte og udvide sin positionering i Danmark for at blive den foretrukne leverandør
- Fortsætte udvidelsen af markedsområdet i Norden
- Med en omkostningseffektiv og agil organisation og medarbejderstab med de nødvendige kompetencer at kunne tilbyde vore kunder høj standard af service og kvalitet på et konkurrencedygtigt prisniveau

Den høje aktivitet og i særdeleshed evnen til at eksekvere har medført at årets aktivitet og resultat er realiseret bedre end forventet, hvorfor resultatet er meget tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

#### Ændring i ejerforhold

Ejerkredsen bag Dansk Sprinkler Teknik har pr 01. januar 2020 solgt aktierne til den franske Vinci koncern repræsenteret ved Vinci Energies, Tyskland. Ved indtræden i Vinci Energies får selskabet styrket sine videns-, kompetence- og økonomiske ressourcer, som skal styrke selskabet i realisering af selskabets strategi for vækst i Norden. Selskabet fortsætter uændret med samme ledelse, medarbejdere og lokationer.

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet andre begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>10.370.533</b>	<b>7.750.771</b>
1 Personaleomkostninger	-8.686.710	-6.788.268
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-16.668	0
Andre finansielle indtægter	8.152	100
2 Øvrige finansielle omkostninger	-61.541	-34.336
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.613.766</b>	<b>928.267</b>
Skat af årets resultat	-385.068	-205.660
<b>Årets resultat</b>	<b>1.228.698</b>	<b>722.607</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	650.000
Overføres til overført resultat	1.228.698	72.607
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.228.698</b>	<b>722.607</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	58.332	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>58.332</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>58.332</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	<u>950.560</u>	<u>637.747</u>
Varebeholdninger i alt	<u>950.560</u>	<u>637.747</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.234.960	4.707.012
4 Igangværende arbejder for fremmed regning	1.536.090	1.749.301
Andre tilgodehavender	576	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>35.600</u>
Tilgodehavender i alt	<u>4.771.626</u>	<u>6.491.913</u>
Likvide beholdninger	<u>3.459.837</u>	<u>2.041.693</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>9.182.023</u></b>	<b><u>9.171.353</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>9.240.355</u></b>	<b><u>9.171.353</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
	Overført resultat	2.162.713	934.015
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	650.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.162.713</u></b>	<b><u>2.584.015</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	635.500	247.000
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>635.500</u></b>	<b><u>247.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	4.957	12.465
4	Igangværende arbejder for fremmed regning	1.628.054	1.162.738
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.624.465	2.610.359
	Selskabsskat	384.075	479.660
	Anden gæld	1.800.591	2.075.116
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.442.142</u>	<u>6.340.338</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.442.142</u></b>	<b><u>6.340.338</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>9.240.355</u></b>	<b><u>9.171.353</u></b>
5	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
6	<b>Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	1.000.000	861.408	650.000	2.511.408
Udloddet udbytte	0	0	-650.000	-650.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	72.607	650.000	722.607
Egenkapital 1. januar 2019	1.000.000	934.015	650.000	2.584.015
Udloddet udbytte	0	0	-650.000	-650.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.228.698	0	1.228.698
	<b>1.000.000</b>	<b>2.162.713</b>	<b>0</b>	<b>3.162.713</b>

## Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	7.941.567	6.208.354
Pensioner	617.913	491.170
Andre omkostninger til social sikring	<u>127.230</u>	<u>88.744</u>
	<b><u>8.686.710</u></b>	<b><u>6.788.268</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>15</u>	<u>12</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>61.541</u>	<u>34.336</u>
	<b><u>61.541</u></b>	<b><u>34.336</u></b>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	51.998	51.998
Tilgang i årets løb	<u>75.000</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>126.998</u></b>	<b><u>51.998</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	-51.998	-51.998
Årets afskrivninger	<u>-16.668</u>	<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-68.666</u></b>	<b><u>-51.998</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>58.332</u></b>	<b><u>0</u></b>

## Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>4. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	13.800.368	6.741.002
Modtagne acotobetalinge	<u>-13.892.332</u>	<u>-6.154.439</u>
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<u><b>-91.964</b></u>	<u><b>586.563</b></u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	1.536.090	1.749.301
Igangværende arbejder for fremmed regning (kortfristede gældsforpligtelser)	<u>-1.628.054</u>	<u>-1.162.738</u>
	<u><b>-91.964</b></u>	<u><b>586.563</b></u>

## 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 5 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	951
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.235
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	58

## 6. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

#### Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 672 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 20-58 måneder og en samlet restleasingydelse på 1.723 t.kr.

#### Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har udstedt arbejdsgarantier for t.kr. 142 pr. 31. december 2019 gennem selskabets pengeinstitut.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Dansk Sprinkler Teknik Holding ApS, CVR-nr. 39170965 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

## Noter

---

### 6. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 397 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Niels Erik Kjølby

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-272780019737

IP: 80.208.xxx.xxx

2020-01-29 11:02:27Z

NEM ID 

## Niels Erik Kjølby

Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-272780019737

IP: 80.208.xxx.xxx

2020-01-29 11:02:27Z

NEM ID 

## Børge Lyshøj Lillemark

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-874250870816

IP: 80.208.xxx.xxx

2020-01-29 11:04:37Z

NEM ID 

## Klaus Rasmussen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-814629367441

IP: 80.208.xxx.xxx

2020-01-29 11:06:00Z

NEM ID 

## Torfi Thorkell Torfason

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-416786578123

IP: 80.208.xxx.xxx

2020-01-29 11:06:40Z

NEM ID 

## Hans-Henrik Madsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-923108889504

IP: 80.208.xxx.xxx

2020-01-29 11:07:39Z

NEM ID 

## Michael Andersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-209082475196

IP: 212.98.xxx.xxx

2020-01-29 12:44:57Z

NEM ID 

## Jørn Dam Jensen


Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255008299560

IP: 77.233.xxx.xxx

2020-01-30 08:07:28Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 47Z6H-WM4AB-VKQK7-OH4LB-M7H6Y-P061Z

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>